
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie Uchwała Nr XXVI/157/2021 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 stycznia 20201r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust.1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
późn.zm.)

finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz.869 z

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 16 208 828 zł 

z tego:

a) Dochody bieżące
b) Dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 1.

16 133 828 zł 
75 000 zł

§2

1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości
16 194 408,65 zł
z tego:

a) Wydatki bieżące
b) Wydatki majątkowe

15 780217,65 zł 
414 191,- zł

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się limity wydatków na inwestycje roczne planowane do poniesienia w roku 
2021 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 66 226 zł,

a) Wydatki bieżące
b) Wydatki majątkowe

Zgodnie z załącznikiem nr 2.

66 226 zł
0 zł



§3

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 14 419,35 zł, z przeznaczeniem na spłatę 
rat kredytów zgodnie z załącznikiem nr 5.
Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 429 580,65 zł 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 444 000 zł z tytułów 
wymienionych w załączniku Nr 5
- w tym przychody budżetu w kwocie 414 191 zł ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych niewykorzystanych w roku 2020, oraz 15 389,65 zł niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach.

oraz

§4

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) Ogólną w wysokości
2) Celowe w łącznej wysokości

W tym z przeznaczeniem na

a) Zarządzanie kryzysowe
b) Oświatę i wychowanie

60 000 zł 
89 093 zł

49 093 zł 
40 000 zł

§5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§6

1. Ustala się dochody w kwocie 477 005 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, wydatki w kwocie 477 005 zł na cele związane z 
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.1439 ze zm.).

2. Ustala się dochody w kwocie 30 975 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, wydatki w kwocie 30 975 ł na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w



trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz.2277 ze 
zm.) oraz przychody w kwocie 14 513,43 zł z tytułu niewykorzystania środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych określonych w art. 182 ww. ustawy i art. 10 ust.l pkt 1 
ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2020r. poz.176).

3. Ustala się dochody w kwocie 6 000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych, wydatki w kwocie 6 000 zł na finansowanie 
systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 200Ir. prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1219 ze zm.) oraz przychody w kwocie 
876,22 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
określonych w art.403 ust.2 ww. ustawy.

§7

Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 6,

§8

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny):

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł, w tym:
- w kwocie 500 000 zł
- w kwocie

a) kredyty
b) pożyczki 0 zł

§9

Upoważnia się Wójta gminy do:

1) Dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień 
pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i 
planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w 
budżecie gminy,

2) Dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach 
działów, z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

3) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania 
bieżące i na inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze:
- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o 
ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,
- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków o których mowa art.5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,



- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych.

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w 
ramach działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy,

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa 
w 8a i 8b niniejszej uchwały,

§10

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§11

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

tkfakJftk



w złotych

Plan dochodów budżetowych na 2021 r.

Plan ogółem§ NazwaRozdziałDział

53 421
bieżące

1 600,00Leśnictwo020
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 600,00Gospodarka leśna02001
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 600,000750

40 600,00Gospodarka mieszkaniowa700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

400,000550

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 200,000750

4 500,00Działalność usługowa710
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 500,00Cmentarze71035
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminą na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

4 500,002020

54 050,00Administracja publiczna750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

54 050,00Urzędy wojewódzkie75011
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 050,002010



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

710,00751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

710,0075101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

710,002010

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
2 464 459,00756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
503 031,0075615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

415 656,00Wpływy z podatku od nieruchomości0310

3 835,000320 Wpływy z podatku rolnego

83 540,000330 Wpływy z podatku leśnego
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

693 233,0075616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

309 452,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości

217 454,000320 Wpływy z podatku rolnego

41 112,000330 Wpływy z podatku leśnego

52 815,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych

2 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

400,000430 Wpływy z opłaty targowej

70 000,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

48 075,0075618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

15 000,000410 Wpływy z opłaty skarbowej

300,00Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

30 975,000480

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
1 800,000490

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
____________________ państwa____________________

1 220 120,0075621



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 218 120,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010

2 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020

6 706 798,00Różne rozliczenia758
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Cząść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 samorządu terytorialnego

2 745 802,0075801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2 745 802,00Subwencje ogólne z budżetu państwa2920

3 710 790,00Cząść wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin75807
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3 710 790,00Subwencje ogólne z budżetu państwa2920
250 206,00Cząść równoważąca subwencji ogólnej dla gmin75831

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

250 206,00Subwencje ogólne z budżetu państwa2920
61 000,00Oświata i wychowanie801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

5 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

5 000,00Wpływy z usług0830

56 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne80148
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
16 000,000670

40 000,00Wpływy z usług0830
351 041,00Pomoc społeczna852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 66 226,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

________________ integracji społecznej________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 498,0085213

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
11 498,002030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
________na ubezpieczenia emerytalne i rentowe_______

2 652,0085214



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
2 652,002030

131 685,00Zasiłki stale85216

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
131 685,002030

50 707,00Ośrodki pomocy społecznej85219

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
50 707,002030

15 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

15 000,000830 Wpływy z usług

73 273,00Pomoc w zakresie dożywiania85230

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
73 273,002030

66 226,00Pozostała działalność85295

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 66 226,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

60 856,322007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

5 369,682009

4 628 475,00Rodzina855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 939 451,0085501

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 939 451,002060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 565 344,0085502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 554 724,002010

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
10 620,002360

118 404,00Wspieranie rodziny85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

118 404,002010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
5 276,0085513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 276,002010

1 820 595,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 337 590,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 337 590,00Wpływy z różnych opłat0690

477 005,00Gospodarka odpadami komunalnymi90002
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
477 005,000490

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,0090019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6 000,00Wpływy z różnych opłat0690

16 133 828,00bieżące razem:



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 66 226,00

majątkowe

75 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75 000,000870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

majątkowe razem: 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 16 208 828,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 226,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Z logo:

2 logo:z logo:

wydatki na
programy 

finansowano z 
udziałem 

środków, o 
których trawa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Dzi
Rozdział Plan/ Nazwa Wydatki

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

ał świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycjo i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki błeZące dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

grupa zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 14 530,00 0,00010 Rolnictwo i towiectwo 14 530,00 14 530,00 14 530,00
0,000,00 0,00 0,00 0,004 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00Izby rolnicze 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,0001030

Wpłaty gnu) na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,004 430,00 0,00 0,00 0,00 0.004 430,00 4 430,00 4 430,00 0,002850

0,000,00 0,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00PozDstała działalność 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,0001095
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00
0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,000,00 100,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00
0,00 0,000,00 0,00 100 000,00 100 000,0056 000,00 0,00 0,00 0,00Transport i łączność 156 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00600
0,00 0,00100 000,00 100 000,000,00 0,00 0,00 0,000,00 36 000,00 0,00Drogi publiczne gminne 136 000,00 36 000,00 36 000,0060016

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,004210

0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 3 000,00 0,004270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00
0,000,00 0,000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,000,00 0,000,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00100 000,00 0,00 0,006050
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00Drogi wewnętrzne 20 000,0060017

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 20 000,0020 000,00 20 000,004210
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0039 500,00 0,00Gospodarka mieszkaniowa 39 500,00 39 500,00 0,0039 500,00700

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0039 500,00 0,00 0,0039 500,00 39 500,00 0,0039 500,0070005

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,004210
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,004260 Zakup energii 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,003 000,00 0,00 3 000,004270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00
0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,004300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii

0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,000,006 000,00 6 000,004390

Koszty poslępowunia
sądowego i 
prokuratorskiego

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00500,00 500,00 0.00500,00 0,00500,004610

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,0029 500,00 29 500,00 0,00Działalność usługowa 0,0029 500,00 29 500,00710
Plany zagospodarowania
przestrzennego

0.000,00 0,000.00 0,000,00 0,000,0015 000,00 0,00 0,000,00 15 000,0015 000,00 15 000,0071004
0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,0015 000,00
0,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,004 500,00 0,00 0,00Cmentarze 0,00 4 500,004 500,00 4 500,0071035

0,00 0,000,000,000,000,00 0,000,00 0,00Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,000,004 500,00 4 500,004300
0,000,000,00 0,000,000,000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,0071095 10 000,00

0,00 0,000,000,000,000,00 0,000,00 0,00Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,000,004300 10 000,00 10 000,00
0,000,00 0,00144 191,00 144 191,000,000,00 0,002 437 160,82 0,00 102 000,00Administracja publiczna 740 117,002 292 969,82 2 190 969,82 1 450 852,82750
0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00Urzędy wojewódzkie 54 050,00 0,00 0,008 000,0054 050,00 54 050,00 46 050,0075011

Wynagrodzenia osobowe
pracowników__________

0,00 0,000,000,000,000,000,00 0,0038 519,50 0,00 0,000,0038 519,50 38 519,504010 38 519,50

Strona 1 z 12



Złego:

złego: złego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

§Dzi Rozdział / Nazwa Plan
al Wydatki

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżącogrupa wydatki
jednostek

budżetowych.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

Składki na ubezpieczenia
społeczne4110 6 586.80 6 586,80 6 586.80 6 586.80 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0,00
Składki na fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4120 943,70 943,70 943,70 943,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,004210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,004300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rady gmn (miast i miast na
prawach powiatu)75022 79 000,00 79 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 71 000,003030 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup matenatow I
wyposażenia 3 000,004210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00

Zakup usług pozostałych 5 000,004300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy gmin (miast I miast

prawach powiatu) 2 216 110,8275023 2 071 919,82 2 068 919,82 1 374 802,82 694 117,00 0,00 0,000,00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 144 191,00 144 191,00 0,00
Wydatki osobowe
nlezaliczDne do 
wynagrodzeń

3 000,003020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników4010 1 036 770,00 1 036 770,00 1 036 770,00 1 036 770,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowo wynagrodzenie
roczne 81 175,004040 81 175,00 81 175,00 81 175,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 199 505,824110 199 505,82 199 505,82 199 505,82 0.00 0,00 0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

28 622,00 0,00 0,004120 28 622,00 28 622,00 28 622,00 0,000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 0,000,004140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

7 000,00 0,00 0,004170 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

0.0050 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,004260 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 0,00 0,00Zakup usług rerrontowych 0,00 0,004270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,004280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 157,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 282 157,00 0,00 0,004300 282 157,00 282 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
tele komunikacyjnych

0,00 0,007 000,00 0,00 0,004360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,004410
0,000,00Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,0038 760,00 0,00 0,00 0,0038 760,00 38 760,00 0.00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

0,00 0,000,00Podatek od nieruchomości 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,004480
Pozostałe podatki na rzecz.
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100,00 100,00 0,00 100,00 0,004500

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

0,00 0,000,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004510 100,00 100,00 0,00

Strona 2 z 12



Z tego:

z tego: złego:

wydatki na 
programy 

finansowano z 
udziałem 

SrodkOw, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Da Rozdział / Nazwa Plan
Wydatki

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

ał Wydatki bieżące dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

wydatki
jednostek

budżetowych.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

grupa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 500,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot

21 730,00 0,00 0,0021 730,00 21 730,00 21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00144 191,00 0,006050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 191,00 144 191,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

0,000.0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,004190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000.003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 3 000,004210

0,00 0,004220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00
0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozpstała działalność 75 000,00 47 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,0075095 75 000,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,003030 28 000,00

Wynagrodzenia agencyjno- 
ptowizyino

0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,004100

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000,000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,004210

0,000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
Urzędy naczelnych
organów władzy 
państwowej, kontroli i 0,000,000,00 0,00 0,00710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710,00 710,00 710,00751

/y> ii.t |,',iWil < 'M
Urzędy nacżolnych

0,000,000,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00710,00 710,00 0,00 0,00organów władzy 
państwowej, kontroli i

710,00 710,0075101

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00594,00 594,00 594,00 0,00594,004010

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102,00 102,00 0,00102,00 102,004110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
r,riliil.riri',i:i:>wy

0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,000.00 0,00 0,00 0,0014,00 14,00 14,00 14,004120

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 25 000,00 0,00 0,00125 093,00 0,00 100 093,00125 093,00 100 093,00754
0,000,000,00 0,000,0025 000,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 0,00Ochotnicze straże pożarne 76 000,00 76 000,00 51 000,00 0,0075412

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,000,000,00 0,000,0025 000,00 0,00 0,00 0,000,0025 000,00 0,00 0,00 0.0025 000,003030

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000,00 0,000,00 0,000.00 0,000,00 0,00 0.0013 000,00 0,00 13 000,0013 000,00 13 000,004210
0,00 0.000,000,00 0,000,00 0,00 0,007 000,00 0,007 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00Zakup energii4260
0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,005 000,00Zakup usług rorrontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,004270
0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00Zakup usług zdrowotnych 1 000,004280
0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,0010 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00Zakup usług pozostałych4300
0,00 0,000,00 0,000,000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00Różne opłaty I składki 15 000,00 15 000,00 0,0015 000,004430
0,00 0,000,000,000.00 0,00 0,0049 093,00 0,00 0,0049 093,00 0,00Zarządzanie kryzysowe 49 093,00 49 093,0075421
0,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,00 0,0049 093,00 0,00 49 093,00Rezerwy 49 093,00 49 093,004810

Strona 3 z 12



Z lego:

złego: złego:

wydatki 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Da Rozdział / Nazwa Planal Wydatki
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżącegrupa wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji I udziałów

obsługa długu

Obsługa długu publicznego 172 700,00757 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 700,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaBczanych do tytułu 
dlużneoo - kredyty i

75702 172 700,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00

Rozficzenia z bankami
związane z obsługą długu 
publicznego

172 700,008010 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 100 000,00758 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe75818 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwy 100 000,004810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie801 5 007 433,18 4 927 433,18 4 196 233,18 3 638 713,18 557 520,00 576 000,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 80 000,00 80 000,00 0,00
Szkoły podstawowe 4 019 150,1880101 4 019 150,18 3 423 150,18 3 156 450,18 266 700,00 461 000,00 135 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej 

stki systemu oświaty
461 000,002540 461 000,00 0,00 0.00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
niezalicznne do 
wynagrodzeń

135 000,003020 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowo
pracowników 2 337 286,184010 2 337 286,18 2 337 286,18 2 337 286,18 0,00 0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 217 700,004040 217 700,00 217 700,00 217 700,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

481 574,004110 481 574,00 481 574,00 481 574,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

69 900,00 0,004120 69 900,00 0,0069 900.00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiakśw i 
wyposażenia 50 000,00 0,00 0,004210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

0,004 000,00 0,004240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0.004260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,004280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,004300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0,007 500,004360 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 2 000,00 2 000,00
0,00 0,00Różne opłaty I składki 6 000,00 0,00 0,004430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 0,00 0.00129 700,00 0,00 0,00129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,004440
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,003 500,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 3 500,00 3 500,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot

0,00 0,0049 990,00 0,00 0.00 0,0049 990,00 49 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,004710 49 990,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

0,000,00427 120,00 80 000,00 80 000,00 0,00347 1 20,00 254 120,00 211 820,00 42 300,00 75 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0080103

Strona 4 z 12



Złego:

złego: złego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3

§Dzi Rozdział I Nazwa Plan
al Wydatki

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące wydatki
Jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

grupa wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziatów

obsługa długu

Dotacja podniotowa z
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

75 000,002540 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wydalkr osobowo
nlozaliczone do 
wynagrodzeń

18 000,003020 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 153 900,004010 153 900,00 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

20 700,004040 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

29 860,004110 29 860,00 29 860,00 0,00 0,0029 860,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 280,004120 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup materiakłw i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,004210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,004430 Różne opłaty i składki 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 300,00 0,00 0,004440 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot

3 080,00 0,00 0,004710 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,006050 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 
szkół

0,00 0,00174 126,00 0,0080113 174 126,00 174 126,00 71 796,00 102 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 237,00 0,00 0.0054 237,00 54 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 54 237,00
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

0,00 0,004 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,0010 290,00 0,00 0.00 0,0010 290,00 10 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 10 290,00
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,001 474,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,001 474,00 1 474,00 1 474,00 0,004120

0,00 0,000,00 0.00 0,00Zakup usług pomstałych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,004300
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,002 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,002 330,00 2 330,004440

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot

0,00 0.000,001 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 080,00 1 080,00 0.00 0.004710 1 080,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,0080146

Zakup materiałów I 
wyposażenia

0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 7 000,004210 7 000,00
0,00 0,000,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,004300
0,000,00 0,000.00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,004410

Szkolenia pracowników
nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 0.000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0.005 500,00 5 500,00 0,00 5 500,004700 5 500,00

Stołówki szkolne I 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0.00 0,00234 829,00 164 029,00 70 800,00 0,00 0,00234 829,00 234 829,0080148 przedszkolne

Strona 5 z 12



Z togo:

z tego:z togo:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Da Rozdział / Nazwa Plan Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowo

ał inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżąco wydatki
jednostek

budżetowych.

dotacje
zadania
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

grupa
zakup i objęcie 
akcji i udziałówobsługa długu

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,000.00123 979.00 123 979.00 0,00 0,00 0.004010 123 979,00 123 979,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dodatkowe wynagrodzenie 0,000,0010 790,00 0.004040 10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,0023 522,00 0,0023 522,00 23 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 23 522.00
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0.000.003 258.00 0,00 0,00 0.004120 3 258,00 3 258,00 3 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,000,004220 Zakup środków żywności 56 000,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
sognlnydi

0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,004 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Wpłaty na PPK
finansowane przez podiriot

0,000,00 0,002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 480,00 2 480,00 2 480,00 0,004710

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

0,000,000.00 0,0081 208,00 40 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 208,00 39 008,00 34 618,00 4 390,0080150

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

0,00 0,000,000,00 0,0040 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,002540

Wydatki osobowo
niezallczDne do 
wynagrodzeń

0,000,00 0,000,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,003020

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,000.000,000,00 0,00 0,0025 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 900,00 25 900,004010
Dodatkowo wynagrodzenie
roczne

0,000,00 0,000,00 0,000.00 0,00 0,00 0,002 620,00 2 620,00 0,00 0,002 620,00 2 620,004040

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,004 880,00 0,00 0,00 0,004 880,00 4 880,00 4 880,004110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00700,00 700,00 700.004120

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,002 100,00 0,00 2 100,00 0,002 100,00 2 100,004210
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00Zakup energii 100,004260
0,00 0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 400,00Zakup usług pozpstałych 400,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00100,00 100,00 100,00 0,004360
0,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,00 0,0020,00 0,00 20,00 0,00Różne opłaty I składki 20,00 20,004430

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 1 500,004440

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,000,00 0,000.00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,0020,00 20,00 0,00 20,0020,004520

Szkolenia pracowników
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00150,00 0,00 150,00 0,00150,00 150,004700

Strona 6 z 12



Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których rrowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Da
PlanRozdział / Nazwa Wydatki

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

al Wydatki bieżące dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki
jednostek

budżetowych,

grapa zakup i objęcie 
akcji i udziałówobsługa długu

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot

518,00 0,00 0,00518,00 518,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,004710 518,00

0,00 0,00Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,0050 000,00 0,000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 50 000,00 50 000,00

0.00 0,00Ochrona zdrowia 45 488,43 0,00 0,0045 488,43 45 488,43 20 675,00 24 813,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851
0,000,00 0,00Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085153 4 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000.002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,004210

0,00 0,000,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00 0,000.0041 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 488,43 41 488,43 20 675,00 20 813,4385154

Wynagrodzenia
bezosobowe

0,000,00 0,0020 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 675,00 20 675,00 20 675,00 0,00 0,00 0,004170

Zakup materiałów I 
wyposażenia

0,000.000,00 0,00 0,0014 182,62 14 182,62 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0014 182,62 14 182,62 0,004210

0,000,00 0,00 0,00 0,006 130,81 6 130,81 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 6130,81 6 130,81 0,00
Koszty postępowania
sądowego I 
prokuratorskiego

0,000,000,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 500,00 0,004610

0,00 0,000,00 0,00 0,001 148 202,00 246 858,00 0,00 275 358,00 66 226,00 0,00Pomoc społeczna 1 148 202,00 806 618,00 559 760,00852
0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Domy porrocy społecznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,0085202
0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,004300

zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,004330

rlalneoo
eczenie

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z po nocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji

0,000,00 0,000,00 0.000,00 0,00 0,0011 498,00 0,00 11 498,00 0.00 0,0011 498,00 11 498,0085213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0011 498,00 11 498,00 0,00 11 498,0011 498,004130

Zasiłki okresowo, celowo
ponoć w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

0,000,00 0,000.00 0,000,00 0,000,00 21 000,00 0,000.00 0.0021 000,00 21 000.00 0,0085214

0,00 0,000,000,000,00 0,0021 000,00 0,00 0,000,0021 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,003110
0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 131 685,00131 685,00 0,00 0,00Zasiłki stale 131 685,00 0,0085216

0,00 0,000,000,00 0,000,00131 685,00 0,00 0,000,00 0,00Świadczenia społeczne 131 685,00 0,00 0,00131 685,003110
0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 1 100,00 0,0040 400,00Ośrodki pomocy społecznej 321 100,00 321 100,00 320 000,00 279 600,0085219

Wydatki osobowo
nlezallczone do 
wynagrodzeń

0,000,00 0.000,00 0,000.00 0,001 100,00 0,000,00 0,001 100,00 0,00 0,001 100,003020

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0.000,00 0,00210 300,00 210 300,00 210 300,00210 300,004010

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne ______

0.000,00 0,000,000,000.00 0,000.00 0.00 0,000.0020 000,00 20 000.00 20 000,0020 000,004040

Strona 7 z 12



Z tego:

ztego:z tego:

wydetkl na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Dzi Rozdział / Nazwa Plan Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

al świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych.

dotacje na 
zadania 
bieżące

grupa zakup i objęcie 
akcji i udziattwobsługa długu

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,000,00 0,0039 400,00 0,00 0,0039 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,004110 39 400,00 39 400,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,000,005 700,00 0,00 0,005 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 5 700,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000,000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 7 000,004210

0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0.00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00
0,00 0,000,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0.000,000,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,004360

0,000,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00
0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,000,000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 9 000,00 0,009 000,00 9 000,004440

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004480 Podatek od nieruchomości 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 600,00
Szkolenia pracowników
niobędących członkami 
korpusu służby cywilnel

0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 3 000,004700

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,004 200,00 4 200,00 4 200,004710

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi 
opiekuńczo

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00186 098,00 179 698,00 6 100,00 0.00 300,00186 098,00 185 798,0085228

Wydatki osobowe
nlozaliczone do 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,003020
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00130 988,00 130 988,00 0,00 0,00 0,00130 988,00 130 988,004010

Dodatkowe wynagrodzenie 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0.0015 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,004040 roczne
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,000,00 0,000,000,00 0,000.00 0.0025 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 25 000,004110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidamośclowy

0,000,00 0,000,00 0,000.00 0,000,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 3 600,004120

Wynagrodzenia
bezosobowe

0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 1 500,001 500,004170
0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00600,00 0,00 600,00Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,004280
0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 200,00 0,00Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,004410

Odpisy nu zakładowy
fundusz świadczeń 0,000,00 0,000,00 0,000.00 0,000,00 0,000.00 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 5 000,004440
socjalnych
Szkolenia pracowników
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0.00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00300,00 300,00 0,00 300.00300,004700

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

0.000,00 0,000.000,000,00 0,000,00 0,00 0,003 010,00 3 010,00 0,003 010,00 3 010,004710

Pomoc w zakresie 
dożywiania

0,000,00 0,000,00 0,000,00121 273,00 0,00 0.000,00 0,00121 273,00 0,00 0,00121 273,0085230
0,000.00 0,000,00 0,000,00121 273,00 0,00 0,000,00 0,00Świadczenia społeczne 121 273,00 0,00 0,00121 273,003110
0,000,00 0,000,000,00 0,000,0038 860,00 0,00 0,00 66 226,00205 548,00 139 322,00 100 462,00Pozestała działalność 205 548,0085295

Strona 8 z 12



2 tego:

z tego:ztego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których irowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Dzl Rozda al / Nazwa Plan Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

ał inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania 
bieżąco

wydatki
Jednostek

budżetowych,

grupa zakup i objęcie 
akcji i udziatówobsługa długu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,000.000,00 0,00 0.000,00 0,00 0.0075 000.00 0,00 0.0075 000,00 75 000,00 75 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,007 772,00 0.00 0,007 772.00 7 772,00 7 772,004040

Składki na ubezpieczenia
spolacam

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000.00 0,0014 160,00 0,00 0,0014 160,00 14 160,00 14 160,004110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidamośclowy

0,000.00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,002 030,00 0,00 0,002 030,00 2 030,00 2 030,004120

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0011 860,00 0,00 0,0011 860,00 11 860,00 0,0011 860,004210

Zakup materiattw I
wyposażenia

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 60 856,320,00 0,0060 856,32 60 856,32 0,004217

Zakup matehabw i 
wyposażenia

0,000,00 0,000,000,00 0.005 369,68 0,000.00 0,00 0,005 369,68 0,00 0,005 369,684219
0,000,00 0,000,000,00 0,00 0,000,00 0,0013 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,004220 Zakup środków żywności 13 000,00

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,004260 Zakup energii
0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,0012 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,0012 000,004300 Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000.00 0,001 500,00 1 500,00 1 500,001 500,004710

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,000,00 0.000,00 0,000,000,00 0.000,00 0.000,00 8 000,008 000,00 8 000.008 000,00854
0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 4 000,00Świetlice szkolne 4 000,00 4 000,004 000,0085401

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,000,00 0,000.000.00 0,000,00 0,000,00 0.000,00 2 000,002 000,00 2 000,002 000,004210
0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,002 000,00 0,000,002 000,00 2 000,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych
0,00Dokształcanie i

doskonalenie nauczycieli
0.00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,004 000,00 0,000,004 000,00 4 000,00 4 000,0085446

Zakup materiałów I 0,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 2 000,002 000,00 2 000,002 000,004210 miawypo: 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,002 000,002 000,00 2 000,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,000,00 4 510 767,0221 822,00140 852,98 119 030,984 651 620,00 4 651 620,00Rodzina855

0,000,000,000,00 0,000,000,00 2 914 676,25 0,004 000,0020 774,75Świadczenie wychowawcze 2 939 451,00 2 939 451,00 24 774,7585501
0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00 2 914 676,25 0,000,00 0,003110 Świadczenia społeczne 2 914 676,25 0,002 914 676,25

Wynagrodzenia osobowo 
pracowników

0,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0.000,0017 377,45 0.0017 377,45 17 377,4517 377,454010

Składki na ubezpieczenia 0.00 0,000,000.000,000,00 0,000.000,00 0.002 971,552 971,55 2 971,55 2 971,554110

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,000,00 0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00425,75 0,00425,75425,75 425,754120

0,00 0,00Zakup materiałów i 
wyposażenia

0.000,000,00 0,000,000,004 000,00 0,000,004 000,00 4 000,00 4 000,004210

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,000,00 0,000,000.000,000,00 0,000,00 1 479 440,776 550,001 559 724,00 80 283,23 73 733,231 559 724,0085502

0,000,00 0,000,000,000,000.00 0,000,00 1 479 440,77Świadczenia społeczne 0,001 479 440,77 0,001 479 440,77 0,003110
0,00Wynagrodzenia osobowo 

pracowników__________
0.00 0.000,000,000,000,000.00 0,000,0032 591,26 0,0032 591,26 32 591.264010 32 591,26

Strona 9 z 12



Z logo:

złego: z logo:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

§Dzi Roalzial / Nazwa Planal Wydatki
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżącogrupa wydatki
jednostek

budżetowych.

dotacje na 
zadania 
bieżąco

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancj

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 3 880,004040 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,000,00
Składki na ubezpieczenia
apołaczne

4110 35 761,97 35 761,97 35 761,97 35 761,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4120 826.00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00 S 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

4440 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot4710 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 143 169,00 143 169,00 28 019,00 24 523,00 3 496,00 0,00 115 150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000.00 0,00 0,00
Wydatki osobowe
niezaliczbno do3020 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
wynagrodzeń
Świadczenia społeczne3110 114 900,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 18 725,004010 18 725,00 18 725,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowo wynagrodzenie
roczne

1 430,004040 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne 3 542,004110 3 542,00 3 542,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

506,004120 506,00 506,00 506,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Zakup materiabw i
wyposażenia 1 266,004210 1 266,00 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uskig zdrowotnych 150,004280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 500,004300 500,00 500,00 500,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 300,004410 300,00 300,00 300,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

760,004440 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,004700 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot

320,00 0,004710 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 500,0085508 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,003110 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Działalność placówek
opiekuńczd-
wychowawczych

2 500,00 0,00 0,0085510 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług przezjednostki
sarrorządu terytorialnego 
od Innych jednostek

0,002 500,00 0,004330 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

afrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów_____

5 276,00 0,00 0,0085513 5 276,00 5 276,00 0,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 10 z 12



Złego.

złego:złego:

wydalkl na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których rrowa 
w art. 5 usł, 1 

pkl 2 i 3

§Dzi PlanRozdział / Nazwa Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

ał wypłaty z tytułu 
porgczoh I 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki
jednostek

budżetowych,

grupa zakup i objecie
akcji i udziałówobsługa długu

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 276,00 5 276,00 0,00 5 276,00 0,00 0,005 276,004130
Gospodarka komunalna I 
ochrona środowiska

0.00 0,000.00 90 000,00 90 000,00 0,002 101 971,22 20 000,00 0,00 0,00 0,002 011 971,22 1 991 971,22 0,00 1 991 971,22900

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

0,00 0,0060 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,001 397 590,00 1 337 590,00 1 337 590,00 0,00 1 337 590,0090001
Podatek od towarów i usług 0,00 0,000,000.00 0,00 0,00 0,001 337 590,00 0,00 1 337 590,00 0,00 0,00 0,001 337 590,00 1 337 590,004530

Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0.00 0,006050

Gospodarka odpadami 
komunalnyni

0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00477 005,00 477 005,00 477 005,00 0,00 477 005,0090002
0,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00477 000,00 0,00 477 000,004300 Zakup usług pozostałych 477 000,00 477 000,00
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,005,00 0,00 5,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 5,00 5,00
0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 20 000,00 0,00Oczyszczanie miast I wsi 20 000,00 0,00 0,0090003

Wpłaty gmin I powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 0,0020 000,002900

0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00Schroniska dla zwierząt 20 000,0090013
0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i 0,000,00 0,0030 000,00 30 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00120 000,00150 000,00 120 000,00 120 000,00 0,0090015 dróg
0,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,004260 Zakup energii 100 000,00
0,00 0.000,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 20 000,0020 000,00 20 000,004270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,000,0030 000,0030 000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00 0,0030 000,00 0,000,006050
Wpływy i wydalkl związane
z gromadzeniem środków z 0,00 0,000,000,000,000,00 0,000,00 0,006 876,22 0,006 876,22 0,006 876,22 6 876,2290019 opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00Zakup materiałów i 0,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,002 876,22 0,002 876,22 2 876,22 0,002 876,224210
0,000,00 0,000,00 0,000,000,00 0,000,004 000,00 0,000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Zakup uskrg pozostałych4300 0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,000,00 30 500,0030 500,00 30 500,00Pozostała działalność 30 500,0090095
0,00Zakup materiałów i

wyposażenia
0,00 0,000,000,000,00 0,000,000,00 0,000,00 10 000,0010 000,00 10 000,0010 000,004210

0,000,00 0,000,000,00 0,000,000,00 0,000,000,00 10 000,0010 000,00 10 000,0010 000,00Zakup energii4260
0,00 0,000,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 500,00500,00Zakup usług remontowych 500,00 500,004270 0,000,00 0,000,000,00 0,000,000,00 0,0010 000,00 0,000,0010 000,00 10 000,00Zakup usług pozostałych 10 000,004300
0,00Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
0,000,000,000,000,00 0,000,0010 000,00 135 000,0010 000,00 0,00145 000,00 145 000,00921

0,00Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

0,000,000,000,00 0,000,00 0,005 000,00 0,000,005 000,00 5 000,00 5 000,0092109
0,00Zakup materiałów i

wyposażenia
0,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,005 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,005 000,004210

0,000,00 0,000,000,000,00 0,000,00 0,000,00 135 000,000,00135 000,00 135 000,00 0,00Biblioteki92116

Strona 11 z 12



Złego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których nowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§Dzi Rozdział I Nazwa Planal Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych.

grupa dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla sanorządowej 
instytucji kultury

2480 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,0092195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Zakup materiałów i
wyposażenia4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Kultura fizyczna 11 500,00926 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 6 500,0092605 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów I
wyposażenia 1 000,004210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uskig pozostałych 2 000,004300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe4410 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
Różne opłaty I składki 500,004430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 5 000,0092695 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i
wyposażenia4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki ogółem: 16 194 408,65 15 780 217,65 9 741 966,63 5 789 741,98 3 952 224,65 731 000,00 5 068 325,02 66 226,00 0,00 0,00 0,00172 700,00 414 191,00 414 191,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
1\J t n a.,, ,,< /• Wilk

Strona 12 z 12



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/157/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20.01.2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym: Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Łączne
nakłady

finansowe

rok kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia budżetowy
2021

(7+8+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące
A. 5 369,68"Zielone światło" ułatwienie 

dostępu do wysokiej jakości 
usług społecznych

Razem:

B.1. 852 85295 242 090,00 66 226,00 GORS w Słupi60 856,32
C.
D.

242 090,00 66 226,00
wydatki majątkowe

0,00 0,00 5 369,68 60 856,32

A. 60 000 Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.Budowa Kanalizacji 
sanitarnej-dokumentacja

73 500,00 60 000,001 900 90001 C.
D.

Razem: 0,0073 500,00 60 000,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 65 369,68 60 856,32315 590,00 126 226,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/157/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21.01.2021 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym: Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok
Lp. Dział Rozdz. kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.*

budżetowy środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

2021
(6+7+9+10)

2 31 4 5 6 7 8 9 10 11

A. 100 000 Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.6001. 60016 Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 C.
D.

A. 144 191 Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.2. 750 75023 Wymiana taboru gminnego 144 191,00 C.
D.

A. 80 000 Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Pompa ciepła oraz instalacja 
fotowoltaiczna dla Przedszkola

B.3. 801 80103 80 000,00 C.
D.
A. 30 000 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

B.4. 30 000,00900 90015 Zakup lamp drogowych C.
D.

Ogółem 354 191,00 0,00354 191,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
•łiioyiąu
Mirosław



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI/157/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20.01.2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
w złotych

KlasyfikacjaTreść KwotaLp.
§

Przychody ogółem: 429 580,65

§9521. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym:
zaciągnięte w związku z umowązawartąz podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. §9521.1

§9522. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.___________________________________________________
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§9033.

§9024.

§953Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym:5.
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E._________________________________________________________________
Papiery wartościowe (obligacieł których zbywalność jest ograniczona, w tym:___________
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§9535.1

§9316.

§9316.1

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny______________________________________________________
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§9317.

§9078.

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) §9579.

§950Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.
§95111. Spłaty pożyczek udzielonych

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§905 429 580,6512.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§90613.

§994Przelewy z rachunku lokat14.

§941-44Prywatyzacja majątku j.s.t15.

§95516. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1 u.f.p.
Rozchody ogółem:

444 000,00§992Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym:1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

444 000,00§9921.1

§992Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.___________________________________________________
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§9633.

§9624.
§993Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym:

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E._________________________________________________
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym:_________
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E._________________________________________________
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§9935.1.
§9826.
§9826.1

§9827.
§965Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst8.
§991Udzielone pożyczki9.
§99410. Przelewy na rachunki lokat
§955Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p.11.

P RZ E WOD NICZĄCY
rady gminy



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVI/157/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20.01.2021 r.

Dotacje podmiotowe w 2021 roku
w złotych

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację

Kwota dotacjiDziałLp. Rozdział §

61 2 3 4
135 000I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 135 0001 921 92116 2480

576 000II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Mninie 

461 000801 80101 25401

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Mninie 

75 0002 801 80103 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Mninie

40 0003 801 80150 2540
Ogółem 711 000

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVI/157/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20.01.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i

Dotacje
ogółem

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 2020 r.Dział Rozdział § Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
3

3 4 6 II) H 14

750 75011
75101
85501

2010 54 050 54 050 54 050 46 050,00 
710,00 

20 774,75 
45 283,23

8 000,00
751 2010 710 710 710
855 2060 2 939 451 2 939451 

1 554 724 
118 404

2 939 451 
1 554 724

4 000,00 2 914 676,25 
1 509 440,77 

1 14 900
855 85502

85504
85513

2010 1 554 724 
118404855 2010 118 404 3 504

855 2010 5 276 5 276 5 276 5 276

17 276 4 539 017Ogółem 4 672 615 4 672 615 116 322 04 672 615

P RZ E WODNI CZĄC Y 
RADY GMINY



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXVI/157/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20.01.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

w złotych
r tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje
ogółem

Wydatki 
na 2021 r. DotacjeDział Rozdział § wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki
bieżijce

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

zadania
bieżące

3 4 6 X 9 III I I 13 14 15 16

710 71035 2020 4 500 4 500 45004 500

Ogółem 45004 5004 500 4 500

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY


